
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3740/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Wykonanie dokumentacji projektowych przebudowy ul. Ks. Piotra
Wawrzyniaka, odcinka ul. Janusza Trzcińskiego i budowy odcinka ul.
Tulipanowej w Inowrocławiu; ogłoszenie nr 632360-N-2019 z dnia 2019-
12-04 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.56.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 12.12.2019 godz. 10:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną na cz.1 i cz.2 zamówienia przez Wykonawcę: Pracownia Projektowa
,,PROJBUD‘‘, Jarosław Matuszak, ul. Poznańska 36, 88-100 Inowrocław, za cenę: cz. 1 zamówienia
(wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka ) - 22.632,00zł. cz. 2
zamówienia (wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy odcinka ul. Janusza Trzcińskiego i
budowy odcinka ul. Tulipanowej ) - 17.835,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)załącznik nr 9 do SIWZ
mapa poglądowa ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 4)załącznik nr 9 do SIWZ mapa poglądowa ul.
Trzcińskiego i Tulipanowaka 5)informacja z otwarcia ofert 12.12.2019 6)Informacja o wyborze
najkorzystniejszej oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 81 kB metryczka
Data opublikowania 04.12.2019 20:00
Liczba pobrań 73

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 297 kB metryczka
Data opublikowania 04.12.2019 20:01
Liczba pobrań 74

załącznik nr 9 do SIWZ mapa poglądowa ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka pdf, 891 kB metryczka
Data opublikowania 04.12.2019 20:02
Liczba pobrań 90

załącznik nr 9 do SIWZ mapa poglądowa ul. Trzcińskiego i Tulipanowaka pdf, 866 kB metryczka
Data opublikowania 04.12.2019 20:04

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3740/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10870
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10871
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10872
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10872
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10873
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10873
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10869
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10874
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10874
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10870
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10871
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10872
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10873


Liczba pobrań 88
informacja z otwarcia ofert 12.12.2019 pdf, 211 kB metryczka
Data opublikowania 12.12.2019 13:55
Liczba pobrań 75

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 915 kB metryczka
Data opublikowania 23.12.2019 14:41
Liczba pobrań 91

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 04.12.2019
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 04.12.2019 20:05
Data ostatniej aktualizacji: 23.12.2019 14:45
Liczba wyświetleń: 214

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10869
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10874

